
DAGELIJKS BESTUUR



Inge Eshuis 
Beleid, Projecten en Laboratorium (Noord) 
i.eshuis@hunzeenaas.nl 
 

Veiligheid watersysteem, Wadden, Eems en 
Dollard, Stedelijk waterbeheer, Waterketen, 
Deltaprogramma Zoet Water, Duurzaamheid, 
Energie, Klimaat, Laboratorium, KRW,  
Beheerprogramma 2022-2027. 

Jakob Bartelds 
Financiën en Algemene Zaken 
j.bartelds@hunzeenaas.nl 
 

 
Financiën, Juridische zaken, ICT, Informatie- 
veiligheid en privacy, Personeel en organisatie, 
Omgevingswet, Waterschapshuis, Noordelijk 
Belastingkantoor.

Geert-Jan ten Brink 
Dijkgraaf 
g.ten.brink@hunzeenaas.nl 
 
 
  Bestuurlijke organisatie, Calamiteiten en Crisis-
management, Internationale  
samenwerking,  Representatie, Communicatie 
en educatie, Integriteit.

Anja Woortman 
Beleid, Projecten en Laboratorium (Zuid) 
a.woortman@hunzeenaas.nl
 
 

Veiligheid watersysteem, Stedelijk waterbeheer, 
Waterketen, Klimaat, KRW, Veenoxidatie, Beek-
dalen, Deltaprogramma Ruimtelijke adaptatie, 
Agenda voor de Veenkoloniën.

Jelmer Kooistra
Secretaris-Directeur
j.kooistra@hunzeenaas.nl 

Bestuurskundige - Janet Hidding 
j,hidding@hunzeenaas.nl 

06 22 54 70 87
0598 69 38 81
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Martijn van Mensvoort 
Veiligheid, Voldoende en Schoon Water
m.van.mensvoort@hunzeenaas.nl
  Zuiveren afvalwater (regulier beheer en 
onderhoud), Gravers, Beheer en Onderhoud 
(watergangen, vaarwegen, dijken), Dierenwel-
zijn, Peilbeheer, Voldoende Water, Vergunning-
verlening en handhaving, Veiligheid zeedijken, 
Cultuurhistorisch Erfgoed.


